
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Р/ Я At А № 

г. Яровое

[О внесении изменения в постановление! 
Администрации от 15.05.2023 №489 «О 
создании комиссии по обследованию жилых 
помещений инвалидов и общего имущества в 
многоквартирных домах на территории 
муниципального образования город Яровое 
Алтайского края, в которых проживают 
инвалиды »

В соответствии с Правилами обеспечения условий доступности для 
инвалидов жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме, 
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 
09.07.2016 №649, руководствуясь Уставом муниципального образования город 
Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации от 11.05.2023 
№489 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов 
и общего имущества в многоквартирных домах на территории 
муниципального образования город Яровое Алтайского края, в которых 
проживают инвалиды»:

1.1. Включить в состав комиссии представителя Филиала 
Государственного фонда поддержки участников специальной военной 
операции «Защитники Отечества» по Алтайскому краю: Жукову Татьяну 
Юрьевну - социального координатора по г. Славгород.

2. МБУ «Инфоцентр г. Яровое» опубликовать настоящее постановление 
в газете «Яровские вести».

3. Отделу ИТ настоящее постановление разместить на официальном 
сайте Администрации города Яровое Алтайского края.

Глава города В.И. Шилов


